
SME Connect – Always up -to-date: nowa Grupa Robocza ds. E-Commerce 

Dnia 10 września br. miała miejsce inauguracja działalności nowej grupy roboczej SME Connect ds. handlu 

elektronicznego w siedzibie grupy. Po krótkim przemówieniu powitalnym wygłoszonym przez Ivana 

Ivaneca, posła do Parlamentu Europejskiego, dr Horst Heitz, Sekretarz Generalny SME Connect, przybliżył 

projekt grupy roboczej w kilku słowach. 

Z inicjatywy Związku Przedsiębiorców i Pracodawców grupą roboczą ds. handlu elektronicznego kierują 

przedstawiciele sektora MŚP. Niemniej wszystkie bez wyjątku zainteresowane strony i instytucje są 

zaproszone i mile widziane, aby dołączyć do grupy, ponieważ handel elektroniczny cieszy się dużym 

zainteresowaniem wielu małych i średnich przedsiębiorstw. Jak wyjaśniał Marcin Nowacki, wiceprezes 

ZPP: „Zimą będziemy obchodzić rocznicę naszego członkostwa w SME Connect i rok wspólnego 

zaangażowania w sprawy priorytetowe z punktu widzenia MŚP i w potrzeby tego sektora w zakresie dalszego 

rozwoju polityki cyfrowej. Dziś, ponownie razem, jesteśmy wzmocnieni przez naszego partnera Allegro  

w Grupie Roboczej ds. E-Commerce – nowej inicjatywie mającej na celu, że wszyscy usłyszą, co MŚP ma do 

powiedzenia”. 

Wspomnianego partnera, firmę Allegro, reprezentowała Dyrektor ds. regulacyjnych Magdalena Piech, która 

opowiedziała o działalności firmy i wspólnej pracy w ramach Grupy Roboczej MŚP ds. E-Commerce: „Jako 

Allegro umożliwiamy ponad 140 tys. przedstawicieli sektora MŚP osiągnięcie swojego pełnego potencjału, 

dostarczając im narzędzia konieczne do rozwoju i skalowania działalności. Bardzo się cieszymy, że 

dołączyliśmy do Grupy Roboczej ds. Handlu Elektronicznego w ramach SME Connect, i cieszymy się, że razem 

możemy pomóc naszym sprzedawcom w osiągnięciu sukcesu i konkurencyjności każdego dnia”. 

Po przemówieniu końcowym wygłoszonym przez posła do PE Joergena Warborna inauguracja Grupy 

Roboczej ds. E-Commerce oficjalnie dobiegła końca. 

Pomimo że Grupa Robocza dopiero rozpoczęła działalność, w jej skład wchodzą już: 

• ZPP – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców 

• Stowarzyszenie Ukraińsko-Austriackie 

• CodeBridge Softwareentwicklung GmbH 

• Allegro 

Mamy nadzieję, że w najbliższej przyszłości do Grupy dołączą nowi członkowie, z którymi wspólnie 

będziemy działać na rzecz handlu elektronicznego w kontekście polityki europejskiej dotyczącej sektora 

MŚP. 

https://zpp.net.pl/en/front-page/
http://ukrainian-austrian-association.com/
https://codebridge.at/
https://allegro.pl/

